EFU LIFE ASSURANCE LTD

DISABILITY CLAIM FORM

	POLICY #
1.	Name of the claimant2. Date of Birth:
3.	Occupation at the time of Illness/ accident:
4.	Detailed nature of duties:
5.	Date and time of illness/ accident:
6.	Nature of Disability (Give full description of illness / accident):
7.	If disability is a result of accident, please give details:
	a) Nature of accident
	b) Date and time of accident
	c) Has any report made to the police? If yes then give details:
8.	If disability is the result of a sickness, state nature of illness and give date symptoms first
	developed:
9.	What were the earliest symptoms of your disability:
10.	When did the symptoms first occur:
11.	Have you been able to perform any work since onset of disability? Yes No
	If yes, then give details:
12.	Date last worked Are you still totally disabled? Yes No
13.	Are you suffering from any of the following disease?
	No Yes
	a) Diabetes
	b) Hypertension
	c) Ischemic Heart Disease
	d) Any other disease
14.	Are you presently confined in a hospital, at home or in a bed? If hospital, name and complete
	address of the hospital:

COD/006-2-1/3 Page 1 of 3

15.	Date your physician first treated you for your present disability?
16.	What were the medications your physician prescribed?
17	Details of treatment/ operations done?
1/.	Details of treatment/ operations done:
18.	What injuries have you had prior to your disability?
19	Are you still under treatment? If yes, then give details of treatment:
20	Please give full name and address of the doctor(s) hospital(s) where you were or are still
	getting treatment:
	a)
	b)
	c)
21.	When do you expect to be able to return to any work? Please give the expected date
22.	Level of education and date education completed:
23.	Other special training:
I he	ereby certify that my answers to the foregoing questions are correct to the best of my knowledge
and	belief.
	Date Signature of the Life Assured

COD/006-2-2/3 Page 2 of 3

Complaints in respect of Insurance Policy

If you have any complaint or grievance against the insurance company, agent, or bank representative in respect of your insurance policy, you may file your complaint directly with the insurance company at the following address:



EFU LIFE ASSURANCE LTD.

Akbar Hussain Qazilbash - Manager Complaints

akbarhusain@efulife.com | 021-111-338-111 | 0300-0779377

EFU Life House, Plot No. 112,

8th East Street, DHA Phase 1, Karachi

اى ايف بولائف ايشورنس لميثله

akbarhusain@efulife.com | 021-111-338-111 | 0300-0779377 اى ايف يولائف ماؤس، يلاث نمبر 112،

8th ایک اسٹریٹ، ڈی ایچ اے فیز 1، کراچی

However, in case if the insurance company fails to address your grievance, you may file your complaint with other external independent forums at the following addresses:-

اگرانشورنس كمپنى آپ كى شكايت كاازالەكرنے ميں نا كام رہے يا آپ كمپنى كے جواب ہے مطمئن نه ہوں، تو آپ مندرجہ ذيل انسٹرنل انڈيپنڈفورم كے ساتھا پنی شكايت كااندراج كرواسكتے ہيں:

FEDERAL INSURANCE OMBUDSMAN

2nd Floor, Pakistan Red Crescent Society, Annexe Building

Plot # 197/5, Dr. Daud Pota Road, Karachi

Phone: 021-99207761-62 Website: www.fio.gov.pk/

Note: Policyholders from any part of Pakistan, AJK/Gilgit Baltistan may

approach FIO

سيتله فلور، يا كتان ريد كريسنت سوسائش ،انيكسي بالرنگ، يلاث نمبر 197/5، ڈاکٹر داؤد پوتاروڈ، کراچی۔ فوات: 021-99207761-62 ویب سائٹ: www.fio.gov.pk

نوٹ: پاکستان کے کسی بھی علاقے بے تعلق رکھنے والے پولیسی ہولڈرز ، آزاد جموں کشمیر/ گلگت بلتستان وفاقی انشونس مختسب (ایف آئی او)

OFFICIAL COORDINATOR, SMALL DISPUTES RESOLUTION COMMITTEE (KARACHI)

Specialized Companieas Division

5th Floor, State Life Building No. 2, Wallace Road

Off. I. I. Chundrigar Road, Karachi

Phone: 021-99002021 - UAN: 021-111-117-327

Email: sdrc.khi@secp.gov.pk

Note: Policyholders belonging to provinces of Sindh and Baluchistan

may approach this Committee

سال ژسپوٹس ریز ولوژن تمیٹی

سيشلائز كمينيز دُويژن، 5 فلور، اسٹيث لائف بلڈنگ نمبر 2 ولاس رودُ، آف آئی آئی چندر مگررودُ، کراجی

فون: 021-111-117-327 - 021-99002021

ای میل: sdrc.khi@secp.gov.pk

نوٹ: صوبہ سندھ اور بلوچتان سے تعلق رکھنے والے یالیسی ہولڈر کراچی میں قائم میٹی سے رجوع کر سکتے ہیں۔

OFFICIAL COORDINATOR, SMALL DISPUTES RESOLUTION COMMITTEE (LAHORE)

Company Registration Office - Lahore

Associate House, 3rd & 4th Floor, 7-Egerton Road, Lahore

Phone: 042-99014050 - UAN: 042-111-117-327

Email: sdrc,lhr@secp,gov,pk

Note: Policyholders from all districts of Punjab except Bhakkar, Khushab, Mianwali, Jhelum, Chakwal, Rawalpindi and Attock may approach this Committee

دفترى رابطه كاربالا مور سال ڈسپیوٹس ریز ولوشن تمیٹی كىنى رجىر يىن آفس _لا بور،ايسوى ايك باك 3rd ايند 4th فلور،

نون: 042-99014050 - 042-99014050

ای میل: sdrc.lhr@secp.gov.pk نوٹ: بھر،خوشاب،میانوالی،جہلم، چکوال،راولپنڈی اورا ٹک کےسوا پنجاب کے تمام اضلاع کے پالیسی ہولڈرلا ہورمیں قائم سیٹی سے رجوع کرسکتے ہیں۔

OFFICIAL COORDINATOR, SMALL DISPUTES RESOLUTION COMMITTEE (ISLAMABAD)

Insurance Division, 3rd Floor, NIC Building 63-Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad Phone: 051-9195391 - UAN: 051-111-117-327

Email: sdrc.isb@secp.gov.pk

Note: Policyholders belonging to Islamabad Capital Territory, Khyber Pakhtunkhwa, Gilgit Baltistan, Azam Jammu & Kashmir and the western side of the province of Punjab (i.e. Bhakkar, Khushab, Mainwali, Jhelum, Chakwal, Rawalpindi and Attock

districts) may approach this Committee

دفترى رابطه كار (اسلام آباد) سال ۋسپيونس رېز ولوثن کمينې سكيوريثيزا يتدايج فيحكميثن آف ماكتان تحروْ فلور، این آئی سی بلزنگ 63 جناح ابوینیوبلیواریا، اسلام آباد فون: UAN: 051-111-117-327 - 051-9195391

ای میل: sdrc.isb@secp.gov.pk

نوٹ:اسلام آبادکیپیل ٹیرٹری،خیبر پختونخواہ، گلگت بلتستان، آزاد جموں وکشمیراورصوبہ پنجاب کے مغربی جھے(نیتی بھکر،خشاب،مبانوالی،جہلم، چکوال،راولینڈی اورانگ اضلاع) سے تعلق رکھنے والے پالیسی ہولڈراسلام آباد میں قائم نمیٹی سے رجوع کر سکتے ہیں۔

Complaint against an insurance company may also be filed with Securities and Exchange Commission of Pakistan (insurance regulator in Pakistan) انشورنس کمپنی کےخلاف شکایت سکیورٹیز ایٹڈ ایمپینچ کمیشن آف باکنتان (جوکہ باکنتان میںانشورنس کیٹر کاریگولیٹر ہے)کے باس بھی درج ذمل ایڈرلیس بردائر کی حاسکتی ہے۔ at the following address:

SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION OF PAKISTAN (SECP)

NIC Building, 63-Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad

Phone: Toll free 080088008 Email: complaints@secp.gov.pk

https://sdms.secp.gov.pk/ (for online filing of complaints)

Note: Policyholders from any part of Pakistan, AJK/Gilgit Baltistan may

approach SECP

سكيور ثيزا يندا يجينج كميشن آف ياكستان این آئی می بلڈنگ 63 جناح ایونیو، بلیو،اریا،اسلام آباد۔ فون: ٹول فری 080088008

ای میل: complaints@secp.gov.pk

شکایت کی آ ٹائن فا کنگ کے لئے /https://sdms.secp.gov.pk

نوٹ: یا کستان کے کسی بھی علاقے ہے تعلق رکھنے والے یا لیسی ہولڈر، آزاد جموں کشمیر/ گلگت بلتستان الساى يى كى سے رجوع كرسكتے ہيں۔

COD/006-2-3/3

(021) 111-338-111

efulife.com





